İnsanları birbirinden ayıran ve derecelendiren onların varoluşu değil entellektidir.¹³ Bu derecelenmede Schuon'a göre bazı insanlar kendilerindeki yaratılmamış entellekt ile Tanrı'yı bu dünya hayatında doğrudan bilir, zira Tanrı'nın kendini bildirmesinin tek yolu

⁹ Schuon, *Tur*, s.xxix.

¹⁰ Schuon, *Tur*, s.xxix-xxx "Sûfî yaratılmamıştır" (*es-sûfî ğayru mahlûk*), sözü Ebu'l-Hasan Harakânî'ye (ö. 425/1033) atfedilir. Bu sözün kaynakları ve yorumları için bkz. Hasan Çiftçi, *Şeyh Ebü'l-Hasan-i Harakânî (r.a.) -Hayatı, Çevresi, Eserleri ve Tasavvufî Görüşleri-*, Kars: Şehit Ebü'l-Hasan Harakânî Derneği Yayınları, 2004, s. 103, 132, 232.

¹¹ Schuon, *Tur*, s.xxix-xxx.

¹² Schuon, *Tur*, s.39.